Ф Е Д Е Р А Л Ь Н О Е Г О С У Д А Р С Т В Е Н Н О Е Б Ю Д Ж Е Т Н О Е Н А У Ч Н О Е У Ч Р Е Ж Д Е Н И Е

«ФЕДЕРАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ ЦЕНТР

ИНСТИТУТ ЦИТОЛОГИИ И ГЕНЕТИКИ

СИБИРСКОГО ОТДЕЛЕНИЯ РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК»

(ИЦиГ СО РАН)

П Р И К А З

Оъ. Об .ММб-,. №

г . Н О В О С И Б И Р С К

Об утверждении работников ИЦиГ СО РАН
на вступление в жилищно-строительный
кооператив «Бозон»

В рамках Федерального закона от 24 июля 2008 г. №161-ФЗ «о
содействии развитию жилищного строительства», на основании
соответствования требованиям перечня категорий граждан, которые могут
быть приняты в члены жилищно-строительных кооперативов, создаваемых в
соответствии с отдельными федеральными законами и оснований включения
указанных граждан; в соответствии с решением жилищной комиссии №3
от 25.05.2015

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить на вступление в жилищно-строительный кооператив
«Бозон» следующих сотрудников:

• научный сотрудник лаборатории молекулярно-генетических систем
(т. 13) Акбердин Илья Ринатович;

• научный сотрудник Центра нейробиологии и нейрогенетики мозга
(т.8 8) Генаев Михаил Александрович;

• ст.лаборант лаборатории молекулярных биотехнологий (т.22) Демидов
Евгений Александрович;

• научный сотрудник лаборатории эволюционной биоинформатики и
теоретической генетики (т. 14) Дорошков Алексей Владимирович;

• научный сотрудник лаборатории биоинженерии растений (т. 16)
Загорская Алла Алексеевна;

• научный сотрудник лаборатории популяционной генетики растений
(т.08) Кирикович Светлана Сергеевна;

• зав. Лабораторией генетики и эволюции бобовых растений (т.02)
Костерин Олег Энгельсович;

• старший научный сотрудник лаборатории популяционной генетики
растений (т.08) Левигес Евгений Владимирович;

• младший научный сотрудник Сектора цитогенетики злаков (т.28)
Логинова Дина Борисовна;

• младший научный сотрудник лаборатории молекулярных механизмов
патологических процессов (т.05) Львова Мария Николаевна;

• научный сотрудник лаборатории генетики развития (т.03) Мензоров
Алексей Гавриилович;

• научный сотрудник лаборатории эпигенетики развития (т.40) Малахова
Анастасия Александровна;

• научный сотрудник лаборатории эпигенетики развития (т.40) Павлова
Софья Викторовна;

• старший научный сотрудник лаборатории генетики лабораторных
животных (т.55) Петровский Дмитрий Валерианович;

• научный сотрудник лаборатории биоинженерии растений (т. 16)
Сидорчук Юрий Владимирович;

• стажер-исследователь Центра нейробиологии и нейрогенетики мозга
(т.88) Трапезов Ростислав Олегович;

• начальник отдела закупок Шпак Оксана Анатольевна;
• научный сотрудник лаборатории физиологической генетики (т.46)

Яковлева Татьяна Владимировна.

2. Канцелярии (зав. Н.А. Кичеева) ознакомить с приказом сотрудников
ИЦиГ СО РАН, вошедших в состав. Приказ выставить на сайт и разместить
на доске объявлений.

3. Контроль за выполнением приказа возложить на зам. директора
С.В.Лаврюшева.

ИТОГО: 18 человек

Директор ИЦиГ СО РАН,
академик РАН Н.А. Колчанов